Promodis

Demi protecteur exterieur sdh25
lg1500 gorge 63

Référence : P2B23199909

Longueur (mm)

Référence OEM

Modele

Type

Série

Diametre bague intérieure (mm)
Diametre bague extérieure (mm)
@ Bol (mm)

Quantité dans conditionnement de vente

1500 mm

1199909

Standard

Demi protecteur intérieur
SDH25/1

63 mm

63 mm

160 mm

1
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